平成30年9月5日
小売酒販組合
酒販協同組合 理事長 殿

                          石川県小売酒販組合連合会
                         会  長 手 塚 清 明

石川県酒販協同組合連合会
                         会  長 杉 山 一 夫
                       全国酒販生活協同組合石川県支部
                        支部長 手 塚 清 明

（公 印 略）

北陸三県ブロック懇談会の開催について

初秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素はご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

   恒例の下記北陸三県ブロック懇談会及び意見交換会を開催いたしますので、理事長

にご出席いただきますようお願い申し上げます。

なお、出席者名簿等について下記期限までに提出願います。

記

   開催日時    平成30年11月9日（金） 午後1時30分～

   開催場所    金沢市昭和町16-3
ANAクラウンプラザホテル金沢3階「瑞雲」ほか
℡076-224-6111

   会議次第    ・全酒協の現況について
           ・酒販生協の現況について

・中央情勢報告
・意見発表、質疑応答
・「意見交換会」

   提出期限    ・出席者名簿     9月27日（木） 別紙1
           ・意見発表、質問事項   10月19日（金） 別紙2

   その他     懇談会終了後、引き続き国税当局との意見交換会を行います。